B-SPS_02/24
B-PL-2024-2 (1st  Edition) © 2024 ETANCO POLAND
ŁĄCZNIKI
DO PŁYT
WARSTWOWYCH
Wkręty samowiercące i samogwintujące
do mocowania płyt warstwowych z akcesoriami

Oznaczenie
produktu
Łącznik
MTmin MTmax
Max.
gr.
wier.
Podkładka
Opakowanie
Jednostkowe/
Ilość/Zbiorcze
[szt]
Mat. Roz.
D L Sw DC  -  -
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]  - [mm]
P1530650PL 5,5/6,3 65 8 20 40 6.00 Z 19 100/1/100
P1530900PL 5,5/6,3 90 8 35 65 6.00 Z 19 100/1/100
P1531100PL 5,5/6,3 110 8 55 85 6.00 Z 19 100/1/100
P1531250PL 5,5/6,3 125 8 70 100 6.00 Z 19 100/1/100
P1531500PL 5,5/6,3 150 8 95 125 6.00 Z 19 100/1/100
P1531750PL 5,5/6,3 175 8 120 150 6.00 Z 19 100/1/100
P1532000PL 5,5/6,3 200 8 145 175 6.00 Z 19 100/1/100
P1532300PL 5,5/6,3 230 8 155 205 6.00 Z 19 100/1/100
P1532750PL 5,5/6,3 275 8 200 250 6.00 Z 19 100/1/100
P153320R0PL 5,5/6,3 320 8 245 295 6.00 Z 19 100/1/100
Grubość mocowanych elementów MTmax podana jest dla maksymalnej
dopuszczalnej grubości podłoża.
ETA 13/0199
8

Łącznik
MTmin MTmax
Max.
gr.
wier.
Podkładka
Opakowanie
Jednostkowe/
Ilość/Zbiorcze
[szt]
Mat. Roz.
D L Sw DC  -  -
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]  - [mm]
P153065R0PL 5,5/6,3 65 8 20 40 6.00 A 19 100/4/400
P153090R0PL 5,5/6,3 90 8 35 65 6.00 A 19 100/4/400
P153110R0PL 5,5/6,3 110 8 55 85 6.00 A 19 100/1/100
P153125R0PL 5,5/6,3 125 8 70 100 6.00 A 19 100/1/100
P153135R0PL 5,5/6,3 135 8 80 110 6.00 A 19 100/1/100
P153150R0PL 5,5/6,3 150 8 95 125 6.00 A 19 100/1/100
P153175R0PL 5,5/6,3 175 8 120 150 6.00 A 19 100/1/100
P153200R0PL 5,5/6,3 200 8 145 175 6.00 A 19 100/1/100
P153230R0PL 5,5/6,3 230 8 155 205 6.00 A 19 100/1/100
P153275R0PL 5,5/6,3 275 8 200 250 6.00 A 19 100/1/100
P153320R0PL 5,5/6,3 320 8 245 295 6.00 A 19 100/1/100
P153350R0PL 5,5/6,3 350 8 275 325 6.00 A 19 100/1/100
Grubość mocowanych elementów MTmax podana jest dla maksymalnej
dopuszczalnej grubości podłoża.
Nowość
Nowość

produktu
GTX 6 SP S19
Łącznik
MTmin MTmax
Max.
gr.
wier.
Podkładka
Opakowanie
Jednostkowe/
Ilość/Zbiorcze
[szt]
Mat. Roz.
D L Sw DC  -  -
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]  - [mm]
P1730850PL 5,5/6,3 85 8 35 65 6.00 S 19 100/4/400
P1731100PL 5,5/6,3 110 8 60 85 6.00 S 19 100/1/100
P1731300PL 5,5/6,3 130 8 80 105 6.00 S 19 100/1/100
P1731500PL 5,5/6,3 150 8 100 125 6.00 S 19 100/1/100
P1731700PL 5,5/6,3 170 8 120 145 6.00 S 19 100/1/100
P1731950PL 5,5/6,3 195 8 145 175 6.00 S 19 100/1/100
P1732250PL 5,5/6,3 225 8 175 200 6.00 S 19 100/1/100
P1732400PL 5,5/6,3 240 8 190 215 6.00 S 19 100/1/100
P1732650PL 5,5/6,3 265 8 215 240 6.00 S 19 100/1/100
Oznaczenie
produktu
GTX 6 SP S29
Łącznik
MTmin MTmax
Max.
gr.
wier.
Podkładka
Opakowanie
Jednostkowe/
Ilość/Zbiorcze
[szt]
Mat. Roz.
D L Sw DC  -  -
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]  - [mm]
P17308520PL 5,5/6,3 85 8 35 65 6.00 S 29 100/1/100
P17311020PL 5,5/6,3 110 8 60 85 6.00 S 29 100/1/100
P17313020PL 5,5/6,3 130 8 80 105 6.00 S 29 100/1/100
P17315020PL 5,5/6,3 150 8 100 125 6.00 S 29 100/1/100
P17317020PL 5,5/6,3 170 8 120 145 6.00 S 29 100/1/100
P17319520PL 5,5/6,3 195 8 145 175 6.00 S 29 100/1/100
P17322520PL 5,5/6,3 225 8 175 200 6.00 S 29 100/1/100
P17324020PL 5,5/6,3 240 8 190 215 6.00 S 29 100/1/100
P17326520PL 5,5/6,3 265 8 215 240 6.00 S 29 100/1/100
Grubość mocowanych elementów MTmax podana jest dla maksymalnej dopuszczalnej grubości podłoża.
W szczególnych przypadkach zaleca się wstępne nawiercenie płyt warstwowych
   C5
ETA 13/0199

Oznaczenie
produktu
Łącznik
MTmin MTmax
Max.
gr.
wier.
Podkładka
Opakowanie
Jednostkowe/
Ilość/Zbiorcze
[szt]
Mat. Roz.
D L Sw DC  -  -
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]  - [mm]
P1550700PL 5,5/6,3 70 8 25 30 12 Z 19 100/4/400
P1550900PL 5,5/6,3 90 8 25 50 12 Z 19 100/4/400
P1551100PL 5,5/6,3 110 8 45 70 12 Z 19 100/1/100
P1551300PL 5,5/6,3 130 8 65 90 12 Z 19 100/1/100
P1551400PL 5,5/6,3 140 8 75 100 12 Z 19 100/1/100
P1551500PL 5,5/6,3 150 8 85 110 12 Z 19 100/1/100
P1551600PL 5,5/6,3 160 8 95 120 12 Z 19 100/1/100
P1551750PL 5,5/6,3 175 8 110 135 12 Z 19 100/1/100
P1551850PL 5,5/6,3 185 8 110 145 12 Z 19 100/1/100
P1552000PL 5,5/6,3 200 8 125 160 12 Z 19 100/1/100
P1552300PL 5,5/6,3 230 8 155 190 12 Z 19 100/1/100
P1552400PL 5,5/6,3 240 8 165 200 12 Z 19 100/1/100
P1552850PL 5,5/6,3 285 8 200 245 12 Z 19 100/1/100
Grubość mocowanych elementów MTmax podana jest dla maksymalnej
dopuszczalnej grubości podłoża.
ETA 13/0199
15

Łącznik
MTmin MTmax
Max.
gr.
wier.
Podkładka
Opakowanie
Jednostkowe/
Ilość/Zbiorcze
[szt]
Mat. Roz.
D L Sw DC  -  -
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]  - [mm]
P155070R0PL 5,5/6,3 70 8 25 30 12.00 A 19 100/4/400
P155090R0PL 5,5/6,3 90 8 25 50 12.00 A 19 100/4/400
P155110R0PL 5,5/6,3 110 8 45 70 12.00 A 19 100/1/100
P155130R0PL 5,5/6,3 130 8 65 90 12.00 A 19 100/1/100
P155140R0PL 5,5/6,3 140 8 75 100 12.00 A 19 100/1/100
P155150R0PL 5,5/6,3 150 8 85 110 12.00 A 19 100/1/100
P155160R0PL 5,5/6,3 160 8 95 120 12.00 A 19 100/1/100
P155175R0PL 5,5/6,3 175 8 110 135 12.00 A 19 100/1/100
P155185R0PL 5,5/6,3 185 8 110 145 12.00 A 19 100/1/100
P155190R0PL 5,5/6,3 190 8 115 150 12.00 A 19 100/1/100
P155200R0PL 5,5/6,3 200 8 125 160 12.00 A 19 100/1/100
P155230R0PL 5,5/6,3 230 8 155 190 12.00 A 19 100/1/100
P155240R0PL 5,5/6,3 240 8 165 200 12.00 A 19 100/1/100
P155285R0PL 5,5/6,3 285 8 200 245 12.00 A 19 100/1/100
P155330R0PL 5,5/6,3 330 8 245 290 12.00 A 19 100/1/100
Grubość mocowanych elementów MTmax podana jest dla maksymalnej
dopuszczalnej grubości podłoża.
ETA 13/0199
15

produktu
GTX 12 SP S19
Łącznik
MTmin MTmax
Max.
gr.
wier.
Podkładka
Opakowanie
Jednostkowe/
Ilość/Zbiorcze
[szt]
Mat. Roz.
D L Sw DC  -  -
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]  - [mm]
P1750950PL 5,5/6,3 95 8 35 65 12.00 S 19 100/4/400
P1751250PL 5,5/6,3 125 8 65 90 12.00 S 19 100/1/100
P1751500PL 5,5/6,3 150 8 90 115 12.00 S 19 100/1/100
P1751750PL 5,5/6,3 175 8 115 140 12.00 S 19 100/1/100
P1751850PL 5,5/6,3 185 8 125 150 12.00 S 19 100/1/100
P1752100PL 5,5/6,3 210 8 150 175 12.00 S 19 100/1/100
P1752350PL 5,5/6,3 235 8 175 200 12.00 S 19 100/1/100
P1752500PL 5,5/6,3 250 8 190 215 12.00 S 19 100/1/100
P1752750PL 5,5/6,3 275 8 215 240 12.00 S 19 100/1/100
Oznaczenie
produktu
GTX 12 SP S29
Łącznik
MTmin MTmax
Max.
gr.
wier.
Podkładka
Opakowanie
Jednostkowe/
Ilość/Zbiorcze
[szt]
Mat. Roz.
D L Sw DC  -  -
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]  - [mm]
P17509520PL 5,5/6,3 95 8 35 65 12.00 S 29 100/1/100
P17512520PL 5,5/6,3 125 8 65 90 12.00 S 29 100/1/100
P17515020PL 5,5/6,3 150 8 90 115 12.00 S 29 100/1/100
P17517520PL 5,5/6,3 175 8 115 140 12.00 S 29 100/1/100
P17518520PL 5,5/6,3 185 8 125 150 12.00 S 29 100/1/100
P17521020PL 5,5/6,3 210 8 150 175 12.00 S 29 100/1/100
P17523520PL 5,5/6,3 235 8 175 200 12.00 S 29 100/1/100
P17525020PL 5,5/6,3 250 8 190 215 12.00 S 29 100/1/100
P17527520PL 5,5/6,3 275 8 215 240 12.00 S 29 100/1/100
Grubość mocowanych elementów MTmax podana jest dla maksymalnej dopuszczalnej grubości podłoża.
W szczególnych przypadkach zaleca się wstępne nawiercenie płyt warstwowych
ETA 13/0199
Przeznaczone do mocowania płyt warstwowych do konstrukcji stalowych
o bardzo dużej grubości. W zestawie ze specjalną końcówką montażową.
Oznaczenie
produktu
Łącznik
MTmin MTmax
Max.
gr.
wier.
Podkładka
Opakowanie
Jednostkowe/
Ilość/Zbiorcze
[szt]
Mat. Roz.
D L Sw DC  -  -
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]  - [mm]
P157085R0PL 6,3/7,0 85 8 35 40 16.00 A 19 100/4/400
P157105R0PL 6,3/7,0 105 8 55 60 16.00 A 19 100/1/100
P157125R0PL 6,3/7,0 125 8 50 80 16.00 A 19 100/1/100
P157135R0PL 6,3/7,0 135 8 60 90 16.00 A 19 100/1/100
P157155R0PL 6,3/7,0 155 8 65 110 16.00 A 19 100/1/100
P157160R0PL 6,3/7,0 160 8 70 115 16.00 A 19 100/1/100
P157180R0PL 6,3/7,0 180 8 90 135 16.00 A 19 100/1/100
P157190R0PL 6,3/7,0 190 8 100 145 16.00 A 19 100/1/100
P157215R0PL 6,3/7,0 215 8 125 170 16.00 A 19 100/1/100
P157250R0PL 6,3/7,0 250 8 160 205 16.00 A 19 100/1/100
P157280R0PL 6,3/7,0 280 8 190 235 16.00 A 19 100/1/100
P157315R0PL 6,3/7,0 315 8 225 270 16.00 A 19 100/1/100
P157350R0PL 6,3/7,0 350 8 260 305 16.00 A 19 100/1/100
Grubość mocowanych elementów MTmax podana jest dla maksymalnej
dopuszczalnej grubości podłoża.
Nowość
ETA 13/0199

Oznaczenie
produktu
Łącznik
MTmin MTmax
Max.
gr.
wier.
Podkładka
Opakowanie
Jednostkowe/
Ilość/Zbiorcze
[szt]
Mat. Roz.
D L Sw DC  -  -
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]  - [mm]
P151160R0PL 6,3/7,0 160 8 45 95 25.00 A 19 100/1/100
P151180R0PL 6,3/7,0 180 8 65 115 25.00 A 19 100/1/100
P151200R0PL 6,3/7,0 200 8 85 135 25.00 A 19 100/1/100
P151220R0PL 6,3/7,0 220 8 105 155 25.00 A 19 100/1/100
P151240R0PL 6,3/7,0 240 8 125 175 25.00 A 19 100/1/100
P151260R0PL 6,3/7,0 260 8 145 195 25.00 A 19 100/1/100
P151280R0PL 6,3/7,0 280 8 165 215 25.00 A 19 100/1/100
Grubość mocowanych elementów MTmax podana jest dla maksymalnej dopuszczalnej grubości podłoża.
Z uwagi na dużą grubość podłoża oraz zróżnicowanie materiałów na budowie zaleca się każdorazowo
przeprowadzenie prób wiercenia. Maksymalna grubość wiercenia podana dla pozycji poziomej łącznika.
Nowość

30 mm
gł. kot.
40 mm
Max.
gr.
wier.
Podkładka
Opakowanie
Jednostkowe/
Ilość/Zbiorcze
[szt]
Mtmax
Mat. Roz.
D L Sw DC  -  -
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]  - [mm]
P150100R0PL 6,4/7,0 100 8 40 65 55 0.75 A 19 100/1/100
P150120R0PL 6,4/7,0 120 8 60 85 75 0.75 A 19 100/1/100
P150130R0PL 6,4/7,0 130 8 70 95 85 0.75 A 19 100/1/100
P150140R0PL 6,4/7,0 140 8 80 105 95 0.75 A 19 100/1/100
P150150R0PL 6,4/7,0 150 8 90 115 105 0.75 A 19 100/1/100
P150160R0PL 6,4/7,0 160 8 100 125 115 0.75 A 19 100/1/100
P150170R0PL 6,4/7,0 170 8 110 135 125 0.75 A 19 100/1/100
P150190R0PL 6,4/7,0 190 8 130 155 145 0.75 A 19 100/1/100
P150210R0PL 6,4/7,0 210 8 150 175 165 0.75 A 19 100/1/100
P150230R0PL 6,4/7,0 230 8 170 195 185 0.75 A 19 100/1/100
P150240R0PL 6,4/7,0 240 8 180 205 195 0.75 A 19 100/1/100
P150250R0PL 6,4/7,0 250 8 190 215 205 0.75 A 19 100/1/100
P150260R0PL 6,4/7,0 260 8 200 225 215 0.75 A 19 100/1/100
P150280R0PL 6,4/7,0 280 8 220 245 235 0.75 A 19 100/1/100
P150310R0PL 6,4/7,0 310 8 250 275 265 0.75 A 19 100/1/100
P150350R0PL 6,4/7,0 350 8 290 315 305 0.75 A 19 100/1/100
m
in
.
30

Oznaczenie
produktu
Podkładka
Stal Zabezpieczenie
antykorozyjne
Opakowan-
ie
Jednostkowe/
Ilość/Zbiorcze
[szt]
Minimalna
grubość Długość Ilość ot-
worów
D L N
[mm] [mm] [mm]
PGSPW8030 1,2 80 2 stal węglowa ocynk
galwaniczny 25/1/25
PGSPW10025 1,2 100 3 stal węglowa ocynk
galwaniczny 25/1/25
PGSPW15025 1,2 150 4 stal węglowa ocynk
galwaniczny 25/1/25
PGSPW15030 1,2 150 4 stal węglowa ocynk
galwaniczny 25/1/25
PGSPW8030A2 1,2 80 4 stal nierdzewna A2 - 25/1/25
PGSPW10025A2 1,2 100 4 stal nierdzewna A2 - 25/1/25
PGSPW15025A2 1,2 150 4 stal nierdzewna A2 - 25/1/25
PGSPW15030A2 1,2 150 4 stal nierdzewna A2 - 25/1/25
GSPW / GSPW A2
PODKŁADKA SYSTEMOWA DO PŁYT
WARSTWOWYCH
Podkładka systemowa do płyt warstwowych z ukrytym zamkiem,

P189903 6 45 sprężynkowy, dedykowana końcówka do
wkrętów GTS-STAR 1/1/1
P189899 8 45 magnetyczny 1/1/1
P189898 8 45 sprężynkowy 1/1/1
P189900 8 65 magnetyczny 1/1/1
P181033 3/8" - magnetyczny 1/1/1
Z541851 - - dedykowana końcówka do wkrętów Pan Head 1/1/1
P189901 10 65 magnetyczny 1/1/1
Oznaczenie
produktu
Wiertła SDS+ Opakowanie
Jednostkowe/Ilość/Zbiorcze
[szt]
L Lr D Mocowanie
[mm] [mm] [mm] Typ
PSDS550110 110 50 5 SDS+ 1/1/1
PSDS5100160 160 100 5 SDS+ 1/1/1
PSDS5150210 210 150 5 SDS+ 1/1/1
PSDS5200260 260 200 5 SDS+ 1/1/1
PSDS5250310 310 250 5 SDS+ 1/1/1
PSDS5300360 360 300 5 SDS+ 1/1/1
PSDS5350410 410 350 5 SDS+ 1/1/1
PSDS5550110 110 50 5,5 SDS+ 1/1/1
PSDS55100160 160 100 5,5 SDS+ 1/1/1
PSDS55150210 210 150 5,5 SDS+ 1/1/1
PSDS55200260 260 200 5,5 SDS+ 1/1/1
PSDS55250310 310 250 5,5 SDS+ 1/1/1
PSDS55300360 360 300 5,5 SDS+ 1/1/1
PSDS55350410 410 350 5,5 SDS+ 1/1/1
Wiertła przeznaczone do wykonywania otworu wstępnego w betonie
dla wkrętów
WIERTŁA DO
BETONU